TA'OR BOX
OPUSCOLO
TECNICO
Il legno è uno dei materiali più pregiati
al mondo. In quanto produttori di mobili,
sapete esattamente come sfruttarlo al
meglio per i vostri clienti più esigenti.
Grazie al rivoluzionario sistema

BLUMOTION
o TIP-ON BLUMOTION
Attacco frontale
Collegamento a vite
EXPANDO
Secondo la norma di sicurezza EN 14749:2016, le dimensioni del frontale del cassetto devono essere determinate in modo tale da non superare
la capacità di carico teorica calcolata, come descritto nella norma di sicurezza.
BASI TECNICHE
Cassetto standard TA'OR a tre lati
Cassetto interno TA'OR a quattro lati
13
TA'OR BOX
1 Guide
BLUMOTION
NL 40 kg ** 60 kg **
250 mm 760H2500S
270 mm 760H2700S
300 mm 760H3000S
320 mm 760H3200S
350 mm 760H3500S
380 mm 760H3800S
400 mm 760H4000S
420 mm 760H4200S
450 mm 760H4500S 766H4500S
480 mm 760H4800S
500 mm 760H5000S 766H5000S
520 mm 760H5200S 766H5200S
550 mm 760H5500S 766H5500S
580 mm 766H5800S
600 mm 760H6000S 766H6000S
650 mm 766H6500S
700 mm 766H7000S
750 mm 766H7500S
MOVENTO BLUMOTION *
1
2
3